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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Märjamaa                                                                                                           15. detsember 2020 nr 47 

 
Algus kell 15.00, lõpp kell 17.55 

Juhatas: volikogu esimees Urmas Kristal. 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võttis osa 18 volikogu liiget: Aare Müil, Ago Kirsipuu, Aivar Jõgiste, Andres Elmik, Andres Jõessar, 

Anneli Ülemaante, Enn Roosi, Harri Jõgisalu, Helve Riitsaar, Ilju Aviste,  Jüri Nisumaa, Liivi Miil, Raivi 

Laaser, Sander Saaliste, Teet Tomson, Thomas Hainsalu, Urmas Kristal, Villu Karu. 

 

Puudusid: Ats Nõlvak, Marika Hiiemaa, Merlin Suurna. 

Istungile kutsutud: vallavanem Meelis Välis, arendusspetsialist Kirsti Mau, rahandusosakonna juhataja 

Lea Laurits, kultuurinõunik Heli Lints, õigusnõunik Fredy Bogomolov, abivallavanem Ott Valdma, 

planeerimise ja maakorralduse spetsialist Triinu Lepa,  vallasekretär Maigi Linna, Avaste küla külavanem 

Toivo Kratt, OÜ Entec Eesti arhitekt-planeerija Janne Tekku ja maastikuarhitekt Kerttu Kõll  (osalesid 

Zoomi vahendusel päevakorrapunktis 10). 

 

Istungi juhataja U. Kristal pani hääletusele päevakorra projekti. 

Otsustati: 18 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1. Avaste küla ja Vana-Vigala küla külavanematele ametimärgi ning tunnistuse üleandmine 

2. Raplamaa hariduse nõukoja koosseisu Märjamaa valla esindaja kinnitamine 

3. Märjamaa valla 2020.a IV lisaeelarve 

4. Märjamaa vallavolikogu 22.08.2017 määruse nr 79 „Erakoolide tegevuskuludes osalemine“ muutmine  

5. Märjamaa valla 2021. a eelarve. I lugemine 

6. Jälgimisseadmestiku paigaldamise, kasutamise ning andmete töötlemise ja jälgimisseadmestikust 

avalikkuse teavitamise kord 

7. Rapla maakonna arengustrateegia. II lugemine 

8. Märjamaa Vallavolikogu 20.11.2018 otsuse nr 105 „Mittetulundusliku tegevuse toetamise taotlusi 

läbivaatava komisjoni moodustamine“ muutmine 

9. Külavanema ametisse kinnitamine (Moka küla külavanem Aap Põldmann) 

10. Informatsioon 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Avaste küla ja Vana-Vigala küla külavanematele ametimärgi ning tunnistuse üleandmine 

 

Volikogu 17.11.2020 istungil kinnitati Avaste küla külavanemaks Toivo Kratt ja Vana-Vigala küla 

külavanemaks Raivu Ülemaante. 

T. Kratt tutvustas lühidalt oma seniseid tegemisi nii külas kui väljapool küla ning kõneles Avaste küla 

rikkalikust loodusest.  

T. Kratt vastas küsimustele. Küsisid A. Kirsipuu, A. Jõessar. 

U. Kristal andis T. Kratile üle külavanema tunnistuse ja külavanema märgi. Seoses sellega, et Märjamaa 

Valla Külavanemate Ühendus ei korralda 2020. aastal külade tänupäeva, andis volikogu esimees KVÜ 

juhatuse liikmena üle ka külavanema ametiraha.  

Kuna R. Ülemaantel ei olnud võimalik istungile tulla, võttis tunnistuse, märgi ja ametiraha vastu A. 

Ülemaante. 
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Päevakorrapunkt 2 

Raplamaa hariduse nõukoja koosseisu Märjamaa valla esindaja kinnitamine 

 

Ettekandega esines M. Välis. Teemat on eelnevalt arutatud vallavalitsuses ning hariduskomisjonis (vt 

hariduskomisjoni  08.12.2020 koosoleku protokoll nr 31). 

Hariduse nõukoda on ROLi juures tegutsema hakkav alaline kollegiaalne struktuuriüksus, mis esindab 

kõiki valdu poliitikarakenduste soovituste kujundamisel, teenindab ROLi juhatust ja täiskogu vastavate 

otsuste kujundamisel ja nende rakendamise üle järelevalve teostamisel. Nõukoja loomise mõte on pärit 

2019.a käivitunud ELi rahastatud ROLi projektist „Rapla maakonna omavalitsusüksuste ja 

haridusasutuste strateegilise arengu koostöövõrgustiku kujundamine.“  Projekti olid  kaasatud Tallinna 

Ülikooli eksperdid ning märtsis 2020 valminud lõppraportis tehti ettepanek moodustada ROLi juurde 

hariduse nõukoda. Nõukojas on 12 liiget. Nõukoja juurde moodustatakse 4 töörühma: strateegilise 

juhtimise töörühm, kaasava hariduse töörühm, personaliarendamise ja  õpetajate järelkasvu töörühm  ning 

õmblusteta hariduse töörühm. Märjamaa valla esindajana osales projektis haridusnõunik Raivo Heinaru, 

sügisest on juhtrühma töös osalenud M. Välis.  

ROLi poolt on ettepanek nõukoja liikmeks kinnitada Märjamaa valla esindajana Meelis Välis.   

 

Küsimusi ei esitatud. 

 

Otsustati: 18 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada Märjamaa valla esindajana Raplamaa 

Hariduse Nõukoja koosseisu Meelis Välis. 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Märjamaa valla 2020.a IV lisaeelarve 

 

Ettekandega esines L. Laurits. 

Märjamaa valla 2020. aasta IV lisaeelarve vastu võtmisega väheneb eelarve kogumaht  31 133 eurot ning 

moodustab kokku 16 167 069 eurot. Põhitegevuse tuludesse ja kuludesse on sisse viidud muudatused, mis 

tulenevad koroonapandeemiast tingitud hallatavate asutuste tulude vähenemisest. Korrigeeritud on 

arvlemist lasteaedade ja koolidega seoses laste ja õpilaste arvude muutusega käesoleval õppeaastal. 

Lisatud on tegevuskuludeks saadud muude toetuste (projektid) vahendid. Investeerimistegevuse osas on 

sisse viidud muudatused põhivara müügi ja soetuse osas. 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjon toetas lisaeelarve vastuvõtmist esitatud kujul. 

 

Ettekandja vastas küsimustele.  

*T. Tomson soovis teada, millest on põhjustatud Kasti-Orgita lasteaia tulude vähenemine nii suures 

mahus. 

L. Laurits: Seoses COVIDiga oli kevadel lasteaed suletud ning seetõttu väheneb 12 000 euro võrra 

kohatasu ja 2000 euro võrra toiduraha. Sama võrra väheneb ka kulude pool. Teiste lasteaedade 

muudatused tehti ära III lisaeelarvega, kuid Kasti-Orgita siis taotlust ei esitanud. 

*T. Tomson küsis lastehoiuteenuse täiendava rahastamise kohta: Kas soovijaid oli nii palju rohkem? Kui 

meil koolitranspordi raha poleks üle jäänud, kust me siis selle rahalise katte oleks leidnud? 

L. Laurits: Kindlasti oli ka soovijaid rohkem, kuid selle kohta, kui palju neid rohkem oli, oskavad 

täpsemalt vastata haridusvaldkonna juhid. Seoses COVIDiga, kui lasteaiad olid suletud, kasutati rohkem 

lastehoiuteenust. Kust oleks leitud? Eks siis oleks mõni teine allikas olnud.  

 

Otsustati: 18 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada Märjamaa valla 2020. aasta eelarve IV 

lisaeelarve (määrus nr 108 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Märjamaa vallavolikogu 22.08.2017 määruse nr 79 „Erakoolide tegevuskuludes osalemine“ 

muutmine 

 

Ettekandega esines F. Bogomolov, kes selgitas, et esialgne mõte oli varasema määruse kehtivust 

pikendada, kuid kahjuks teatud asjaolude tõttu on juhtunud nii, et varasem määrus on kehtetu. Määruse 

kehtetus eeldab terviklikult uue määruse vastuvõtmist, mistõttu menetlusse on antud määruse terviktekst, 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378215
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378215
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378129
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millest muutub, võrreldes varasemaga,  üksnes § 1-s sätestatud kehtivusaeg. Määrusega reguleeritakse 

Märjamaa valla osalemist erakoolide tegevuskulude katmises.  

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu soovis teada, mis puutub asjasse see, kas erakooli pidajal on riiklike ja kohalike maksude 

või maksete võlgnevusi või mitte. See on maksuameti teema.  

F. Bogomolov juhtis tähelepanu, et sisuliselt ei ole esitatud määruses muudetud mitte midagi muud kui 

selle kehtivust. Edaspidi võib neid tingimusi analüüsida ja üle vaadata.  

A. Kirsipuu tegi ettepaneku see tingimus määruse §-st 3 välja võtta. 

Toimus arutelu.  

F. Bogomolov: See on erakooli hindamise kriteerium – oleme võtnud aluseks, et hindame erakooli 

vastavaks, s.t  võime tema tegevuskulude  katmises osaleda, kui ta vastab nendele (§ 3) kriteeriumidele. 

Volikogu on nii varasemalt otsustanud. Vallavalitsus ei hakanud seda muutma, vaid pidas oluliseks, et 

määrus kehtiks ja selle alusel saaks toetada laste jätkuvat õpet erakoolides.  

J. Liländer vahendas, et hariduskomisjon võttis eesmärgiks erakoolide rahastamise kord enne uut 

õppeaastat ka sisuliselt üle vaadata. Praegu oli fookuses vaid tähtaja pikendamine, millega tuli välja 

vallavalitsus.  

T. Tomson tõi paralleeli hangetes osalemisega – kui keegi tahab meile haridusteenust osutada, siis ei 

tohiks tal olla maksuvõlgnevusi. Ka hangetel on sama nõue.  

 

*T. Tomson küsis Gaia Kooli Mõisamaa filiaalis toimuva õppetöö kohta – kui palju seal õpilasi on, kui 

suur on toetus, kas seal toimub praegu õppetöö? 

F. Bogomolov: Seletuskirjas on välja toodud 2019/2020 õppeaasta kogukulu, s.o 4664,00 eurot. See kulu 

jaguneb Audentese 2 ja Gaia kooli 4 õpilase vahel.   

F. Bogomolov märkis, et õpilased on Gaia kooli nimekirjas ja meil pole alust arvata, et seal õppetööd ei 

toimuks. Õppetöö sisulist protsessi ta kommenteerida ei oska.  

L. Laurits lisas, et ühe õpilase kulu on 42.-/kuus. 

*A. Kirsipuu: Kas Rakvere Waldorfkoolis meil keegi ei käi? 

F. Bogomolov: Käib ikka, kuid varasemalt on otsustatud seda kooli mitte toetada. Ka hariduskomisjonis 

oli see küsimus üleval ning ka sellepärast soovitakse seda korda üle vaadata, et milliseid koole üldse 

toetada. Rakveres käib hetkel 3 õpilast.  

Toimus arutelu. 

M. Linna täpsustas, et meie määruse § 3 kriteeriumid on võetud üle erakoolide seadusest, s.t riik oma 

toetuse määramisel arvestab samade tingimustega.  

 

Kõneldi Gaia kooli Mõisamaa filiaalist. Rääkisid V. Karu ja E. Roosi. 

E. Roosi: Ettepanek – kutsuda Gaia kooli esindaja(d) volikogusse oma tegevust tutvustama või minna ise 

kooli külla.  

 

Otsustati: 18 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) võtta vastu erakoolide tegevuskuludes osalemise 

määrus (määrus nr 109 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Märjamaa valla 2021. a eelarve. I lugemine 

 

Ettekandega esines L. Laurits. 

Eelarve kogumahuks on planeeritud  13 174 311 eurot. Vallavalitsuse ettepanek on võtta investeeringute 

katteks pikaajalist laenu 1 569 550 eurot. Reservfondi kavandatakse jätta 50 000 eurot. 

Põhitegevuse tuludeks on planeeritud 11 414 611 eurot, põhitegevuse kuludeks 10 662 993 eurot.  

Põhitegevuse tulemiks on 751 618 eurot. Investeerimistegevus kokku on -1 743 334 eurot, põhivara 

kavandatakse soetada 1 779 550 euro eest (s.o soetused vastavalt arengukava investeeringute kavale).  

Finantskulud, s.o intressid pangalaenudelt (93 934 eurot), on jõudsalt kasvanud kuna kahel viimasel aastal 

oleme võtnud päris suuri laene ja ka järgmisel aastal tuleb võtta 1,6 miljoniline laen.  Kohustusi maksame 

tagasi 577 834 eurot.  

L. Laurits loetles kavandatavaid põhivara soetusi.  

 

U. Kristal: Majandus- ja eelarvekomisjon toetas eelarve I lugemisele saatmist ning pakkus välja, et 

ettepanekud võiks esitada 4. jaanuariks.  

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378132
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Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu küsis valla laenukoormuse kohta kui võetakse ära ka 2021. aastaks kavandatud laen. 

L. Laurits: 2022.a lõpuks on netovõlakoormus null. Laenukoormus on siis 60% põhitegevuse tuludest. 

Kui riik tõstab lubatud piiri 80%-le, siis on võimalik 20% tuludest juurde võtta.  

*R. Laaser: Kas MG staadioni projekt on juba olemas, et oskame hinnata maksmust (500 tuhat)? 

O. Valdma: MG võttis projekteerimise  hinnapakkumised ja vallavalitsus on hinnapakkumise kinnitanud. 

Kalkulatsioon peaks laekuma järgmise paari nädala jooksul. Täpse maksumuse saame ikkagi (ehitus) 

hankega.  

V. Karu lisas, et staadioni rekonstrueerimiseks on lootus saada suurem osa selle maksumusest MATA 

projektist.  

A. Jõessar: Sain majanduskomisjonis aru, et see MATA projekti toetus on kindel ja otsus olemas. Kas see 

ei ole siis nii? 

K. Mau vastas, et maakonnas on otsustatud toetada MG staadioni rekonstrueerimist, kuid alles toimub 

eeltaotluste esitamine. Rahastamisotsust on oodata märtsis.  

A. Jõessar: Kui me MATA-st raha ei saa, kas siis teeme oma eelarvest? 

L. Laurits: Siis tuleb tulla uuesti volikogusse, et otsustada, kas tehakse või mitte. Praegu on planeeritud 

tuludesse MATA toetus 160 tuhat ja omavahendid 340 tuhat.  

 

U. Kristal: Majandus- ja eelarvekomisjoni ettepanek on eelarve jaanuaris vastu võtta. 

 

Otsustati: Lõpetada eelarve I lugemine. Ettepanekud esitada hiljemalt 4. jaanuaril 2021. 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Jälgimisseadmestiku paigaldamise, kasutamise ning andmete töötlemise ja jälgimisseadmestikust 

avalikkuse teavitamise kord 

 

Märjamaa vallale kuuluva vara ja Märjamaa valla asutustes viibivate isikute kaitseks on Märjamaa 

Vallavalitsus ja hallatavad asutused paigutanud Märjamaa vallale kuuluvatele kinnistutele 

jälgimisseadmestiku (valvekaameraid). Seni puudub ühtne regulatsioon jälgimisseadmestiku 

paigaldamiseks ja - kasutamiseks ning andmete töötlemiseseks. 

Ettekandega esines O. Valdma, kes sõnas et määruse aluseks on korrakaitseseadus ning eeskuju on võetud 

Rapla valla analoogsest korrast. Vallavalitsus arutas määrust kahel istungil. 

 

Ettekandja, F. Bogomolov ja  M. Linna vastasid küsimustele. 

Küsimusi esitas A. Kirsipuu. 

*A. Kirsipuu küsis juba paigaldatud kaamerate tulemuslikkuse kohta ning soovis teada numbrilisi 

näitajaid. 

O. Valdma vastas, et  kindlasti on kaameratest kasu olnud ning kaamerate esmane eesmärk on ennetada 

süütegusid.  O. Valdma selgitas, et igakordsel uue kaamera paigaldamisel tuleb valitsusel analüüsida, kas 

ohtu varale, avalikule korrale on võimalik muul viisil, kui kaamera paigaldamisega, tagada. 

F. Bogomolov märkis, et korrakitseseadus ei näe ette olukorda, et me peaksime kaamerate paigaldamise 

läbi justkui tulu teenima. Eesmärk on kaitsta mingit õigushüve, s.o antud juhul üldist avalikku korda. 

A. Kirsipuu: Mitu avaliku korra rikkumist on Märjamaa vallas politsei poolt fikseeritud? 

F. Bogomolov: Selle jaoks me selle määruse vastu võtamegi, et me saaksime neid fikseerida. 

M. Linna tõi välja, et tänu kaameratele on Märjamaa bussijaam enam-vähem korras. 

Ettepanek (A. Kirsipuu): Järgmiseks korraks esitada statistika või arvandmed kaamerate abil tuvastatud 

süütegude kohta. 

*A. Kirsipuu soovis teada miks pandi jäätmejaama operaatori leidmiseks korraldatud 

hankedokumentidesse nõue, et tuleb sisse viia elektrooniline isikutuvastamise süsteem jäätmeid toovate 

eraisikute tuvastamiseks. A. Kirsipuu märkis, et tegemist on lisakuluga ja küsis - mida nende andmetega 

peale hakatakse. 

O. Valdma vastas, et teenus on valla maksumaksjate kulul olev teenus ja isikutuvastamine on selleks, et 

teistest KOVidest ei toodaks jäätmeid.  Isikutuvastamise läbi saab ka ülevaate teenuse kasutamisest.  

Toimus mõttevahetus A. Kirsipuu ja O. Valdma vahel.  

 

*T. Tomson: Kaamera on kui kuri koer aias – sa ei tea mitte kunagi mitu paari pükse statistiliselt terveks 

jäi või kui palju sul õunu alles jäi tänu koerale. Kaamerad on lihtsalt avaliku korra tagamiseks ja arvan, et 
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laamendajaid oleks oluliselt rohkem kui meil neid kaameraid ei oleks. Nende statistilise kasulikkuse 

väljaarvutamine ei anna meile mitte midagi.  

 

U. Kristal oli seisukohal, et kaameratest on kasu, kuid loomulikult tuleb videovalvest avalikkust 

teavitada. 

A. Kirsipuu: Soovin teile edukat kontrollimist ja jälgimist. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud kuna viibis istungiruumist väljas) 

kehtestada jälgimisseadmestiku paigaldamise, kasutamise ning andmete töötlemise ja 

jälgimisseadmestikust avalikkuse teavitamise kord (määrus nr 110 lisatud protokollile). 

 

 

Istungi juhataja kuulutas välja vaheaja. 

Vaheaeg kell 16.03-16.15 

 

Päevakorrapunkt 7 

Rapla maakonna arengustrateegia. II lugemine 

 

Ettekandega esines K. Mau: ROLi Täiskogu võttis tegevuskava 2021-2024 vastu 20.11.2020 ja suunas 

selle KOVide volikogudesse II lugemisele.  Esimese ja teise lugemise vahel on Märjamaa valla osas viidu 

sisse üks muudatus vastavalt M. Suurna poolt 1. lugemisel tehtud ettepanekule – võtta arengustrateegia 

tegevuskavast välja Märjamaa Haigla renoveerimine ja päevakeskuse rajamine. ROLi töögrupp otsustas 

ettepanekut arvestada kuna järgmisel aastal nii ehk teisiti selles punktis tegevusi ei toimu. Tegevuskava 

vaadatakse üle igal aastal ning edaspidi on võimalik see tegevus lisada kui nii otsustakse. 

Ettepanek – tegevuskava vastu võtta. 

 

U. Kristal andis teada, et majandus- ja eelarvekomisjon toetas tegevuskava vastuvõtmist ning lisas, et 

päevakeskus ja haigla kajastuvad valla arengukavas. 

 

Ettekandja vastas küsimustele.  

*A. Kirsipuu: Kas meil valdade ühendamist enam ei ole tulemas? Pole midagi kuulda olnud? 

K. Mau: Ei oska kommenteerida. 

U. Kristal: Järgneval neljal aastal mitte. Vähemalt pole kuulda olnud.  

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 1 erapooletut) kiita heaks Raplamaa arengustrateegia tegevuskava 

2021-2024 vastavalt otsuse lisale (otsus nr 235 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 8 

Märjamaa Vallavolikogu 20.11.2018 otsuse nr 105 „Mittetulundusliku tegevuse toetamise taotlusi 

läbivaatava komisjoni moodustamine“ muutmine 

 

Ettekandega esines H. Lints: Vallavalitsuse spordikomisjon soovib vahetada välja oma esindaja 
mittetulundusliku tegevuse toetamise taotlusi läbivaatavas komisjonis. Siiani oli komisjonis Andres 

Elmik. Spordikomisjon soovib nüüd esindajaks Mart Tilka.  

H. Lints märkis, et tööülesannete tõttu ei saanud A. Elmik paaril koosolekul osaleda, kuid möödunud 

nädalal toimunud koosolekul oli ta kohal.  

A. Elmik kommenteeris, et komisjoni liikme nimetamisel peab silmas pidama seda nüanssi, et projektide 

hindamise juures oleks inimene, kes oleks kursis spordivaldkonnaga. Samas on see komisjoni liige, kes 

on ise mingi taotlusega seotud, konkreetse taotluse hindamise ajal koosolekuruumist väljas. Kui viimati 

jagati erinevate spordiprojektide vahel ca 15 tuhat, siis ligi 10 tuhat sai sellest SA Märjamaa Valla 

Spordikeskus. Kui komisjonis on M. Tilk, siis ta ei saa suurema osa spordivaldkonna raha jagamise juures 

kaasa rääkida.  

A. Elmik märkis, et tal isiklikult ei ole midagi selle vastu kui ta välja vahetatakse. 

A. Müil kommenteeris, et iseenesest ei ole tal vahet, kes seal spordikomisjoni esindab, kuid oluline on, 

see üks ja ainus sportlasi esindav inimene koosolekul kohal oleks.  

Toimus arutelu.  

 

 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378137
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378123
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Ettekandja vastas küsimustele. Küsisid A. Jõessar, U. Kristal, A. Elmik. 

L. Miil: Järgmisse vooru jäi jagamiseks 12 tuhat eurot ja sel hindamiskomisjonil on otsustada vaid veel 

ühel korral. Kas on mõtet selleks üheks korraks uut liiget nimetada?  

U. Kristal nentis, et taoline ettepanek on tehtud.  

 

Otsustati: 15 poolthäälega (2 vastu, 1 erapooletu) kinnitada komisjoni liikmeks spordikomisjoni 

esindajana Mart Tilk (otsus nr 236 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Külavanema ametisse kinnitamine (Moka küla külavanem Aap Põldmann) 

 

Ettekandega esines U. Kristal. 

Vallavolikogule on esitatud Moka küla 22. novembril 2020 toimunud koosoleku  protokoll. Protokollist 

nähtub, et külavanemaks on valitud Aap Põldmann. Seni oli Moka külal ühine külavanem (Urmas Kristal) 

Alaküla, Altküla ja Nõmmeotsa küladega. 

U. Kristal viitas, et uus külavanem ei ela veel küll Moka külas, kuid tal on seal kinnisvara.  

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Jõessar soovis teada, kas uus külavanem on Märjamaa valla elanik. 

U. Kristal kinnitas, et A. Põldmann elab Kasti külas.  

 

Otsustati: 18 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletu ) kinnitada Moka  küla külavanemaks Aap Põldmann 

tähtajaga kuni 14. detsember 2023 (otsus nr 237 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Informatsioon 

 

*) Üldplaneeringu lähteülesande ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse 

tutvustamine 

Ettekandega esines (Zoomi vahendusel) Janne Tekku, kes juhtis tähelepanu esmalt sellele, et kui 

enamjaolt tehakse ÜP lähteseisukohad ja KSH väljatöötamise kavatsus kahe eraldi dokumendina, siis 

Märjamaa puhul on need ühes dokumendis.  

 

Zoomi ühenduse katkemise ajal küsis A. Jõgiste esitluse eesmärgi kohta. 

K. Mau selgitas, et esmalt on kavas dokumentide tutvustamine ja hiljem on soov volikogu liikmeid 

protsessi kaasata. 

O. Valdma lisas, et täna on eesmärk tutvustada ja rääkida lähteseisukohtadest ning lühidalt rääkida  ka 

mõnedest ettepanekutest. Kokkuvõtteks – täna on eesmärgiks volikogu kaasamine. ÜP koostamise 

komisjonis on volikogu esindajana volikogu esimees.  

Toimus arutelu. Kõnelesid  A. Jõgiste, T. Tomson, O. Valdma. 

 

Jätkati ettekande kuulamisega. 

J. Tekku kõneles ÜP eesmärkidest ja ülesannetest, KSH eesmärkidest, kaasatavatest osapooltest, 

ajakavast ja ÜP koostamise järgnevatest etappidest.  

Ettekandja tutvustas Maa-ameti, Keskkonnaameti, rahandusministeeriumi, keskkonnaministeeriumi, 

Rapla Vallavalitsuse ja Raplamaa Loodushoiu MTÜ ettepanekuid.  

Kommentaare lisas ka Kerttu Kõll. 

 

Toimus arutelu. Ettekandja, O. Valdma, T. Lepa ning K. Mau vastasid küsimustele ja jagasid selgitusi. 

Küsimusi esitasid, arvamust avaldasid  A. Kirsipuu, A. Jõgiste, A. Jõessar, H. Jõgisalu, T. Tomson, I. 

Aviste, U. Kristal, R. Laaser. 

Arutelu käigus tehtud ettepanekud: 

- kaasata ÜP koostamise protsessi põllumajandustootjaid (A. Kirsipuu); 

- kasutada sõna „infrastruktuur“ asemel sõna „taristu“ (A. Kirsipuu); 

- kaasata piirkonna erametsaühistuid (H. Jõgisalu); 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=378122
https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=37812
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- praegu tehakse KSH-d ÜP lähteülesandele, kuid me ei saa praegu teha KSH-d ÜP-le, sest ei saa 

käsitleda asju, mida ei ole olemas. Saame lähtuda KSH eelhinnangust. Kui ÜP valmis, siis teeme 

KSH (A. Jõgiste);  

- ei ole olemas riikliku tähtsusega maardlaid nagu tekstist läbi käib (A. Jõgiste); 

- keskkonnaorganisatsioonid otsigu  endale katusorganisatsioon, kes neid ÜP koostamise protsessis 

esindab (A. Jõgiste);  

- kindlasti tuleks ÜP-st välja jätta „natsionaliseeriv toon“, sest ühtegi kitsendust ei tohi ühegi 

huvigrupi suhtes teha ilma nendega läbi rääkimata (A. Jõgiste);  

- KOV ei peaks ÜP koostamise käigus koguma andmeid ja kehtestama regulatsioone, mis on 

tegelikult riigiasutuste ja ministeeriumide ülesanne  ja milleks tegelikult KOVil pädevust ja 

vajadust ei ole (T. Tomson);  

- roheorganisatsioonide huvi on väga kena, kuid metsa majandamist ei saa seisma panna („Mets ei 

ole Egiptuse püramiid, mis seisab 2000 aastat“ (T. Tomson);  

Kell 17.05 lahkus A. Elmik. 

- vaadake maardlate rakendusest, et maardlate peale ei tehtaks mõttetuid kitsendusi ja et sinna 

oleks võimalik tagada ligipääs, sest riigile kuuluvad maardlad on rahva vara ja need on mõeldud 

majandustegevuseks (A. Jõgiste); 

- ÜP ei ole metsamajanduse arengukava Märjamaa valla territooriumil (A. Jõgiste); 

- suhelda mingis etapis ka Eestis tegutsevate erinevate erialaliitude ja katusorganisatsioonidega (A. 

Jõgiste);  

Kell 17.30 lahkus V. Karu. 

- ÜP peab lähtuma avalikust huvist, mis ei saa olla ühe väikse inimgrupi huvi, vaid see peaks 

olema üldine keskmine huvi ja me peaksime ÜP-d tegema siiski teaduspõhiselt, mitte esoteerilisel 

meetodil (T. Tomson);  

Kell 17.40 lahkus L. Miil. 

- tulla mingites vaheetappides tulemusi tutvustama majandus- ja eelarvekomisjoni (A. Jõgiste). 

 

O. Valdma, K. Mau ja T. Lepa kommenteerisid, et ühegi ettepaneku osas ei ole otsust sellega arvestamise 

või mittearvestamise kohta tehtud ning ettepanekute analüüs seisab veel ees. ÜP koostamise komisjon on 

päris suur ja komisjoni liikmetel on erinevaid arvamusi. Lisaks on võimalik teha erinevaid töögruppe ja 

kaasata sinna ka volikogu liikmeid.  

ÜP kehtestamine on ajakava kohaselt planeeritud 2023.a märtsi. 

 

Otsustati: Vallavalitsusel tutvustada vaheetappide kokkuvõtteid majandus- ja eelarvekomisjonis. 

 

 

*) Volikogu esimehe informatsioonid 

- Järgmine istung on 19. jaanuaril 2021. 

- Maarjaristi ja teeneplaadi kandidaate oodatakse hiljemalt 10. jaanuaril 2021. 

Volikogu esimees tänas volikogu liikmeid 2020. aastal tehtud töö eest. 

 

 

*) Metsanurga spordihoone müügist 

A. Müil: Kaugel müügiga ollakse? 

O. Valdma vastas, et vallavalitsuses oli eelnõu arutamisel, kuid üles jäi küsimus hindamisest. Hindamine 

läheks hinnapakkumuse kohaselt maksma 550.-(+km). Homses valitsuses on teema uuesti ja siis 

otsustatakse, kas tellitakse kinnisvara hindamine või mitte.  

 

 

Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks. 

Istungi salvestis on kättesaadav: https://youtu.be/xf6MyuCaYpg 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                             /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Urmas Kristal                                                                         

istungi juhataja                                                                               Janika Liländer 

                                                                                                        protokollija  

https://youtu.be/xf6MyuCaYpg

